

# ID: E7224A2CDCB94



Praça Né Luz, 322, Centro CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-PI CNPJ: 06.554.372/0001-46

#### PROCESSO ADMINISTRATIVO 037/2025 CONCORRÊNCIA № 007/2025 TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

#### AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Palmeira do Piauí – Pl, através de seu Agente de Contratação e equipe de Apoio instituida pela Portaria nº 016/2025, de 03 de janeiro de 2025. Toma público, para conhecimento dos interessados que realizará procedimento licitatório na modalidade Concorrência, tipo menor preço GLOBAL, em sessão pública, mediante as condições estabelecidas no Edital 007/2025, conforme as normas Gerais da Lei Federal nº. 14.133/2021, Decretos Municípais, Lei Complementar nº 12306, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO ESPORTIVO NA ZONA ÚRBANA DO MUNICÍPIO DE PALMEIRA DO PIAUÍ-PI.

O EDITAL e maiores informações poderão ser encontrados no Setor de Licitações na Praça Né Luz, № 322, Bairro Centro, Palmeira do Piauí – PI, no horário de 07:30h às 13:00h.

ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 04 de fevereiro de 2025, às 08:00hs (oito horas), no sitio eletrônico www.comprashr.com.br.

Palmeira do Piauí - Pl, 17 de janeiro de 2025.

João Victor de Oliveira e Silva Agente de Contratação

# ID: FFD122679CDA4



Praça Né Luz, 322, Centro CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-PI CNPJ: 06.554.372/0001-46

#### PROCESSO ADMINISTRATIVO 039/2025 CONCORRÊNCIA № 009/2025 TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

#### AVISO DE LICITAÇÃO

O Municipio de Palmeira do Piaui – PI, através de seu Agente de Contratação e equipe de Apoio instituida pela Portaria nº 016/2025, de 03 de janeiro de 2025. Toma público, para conhecimento dos interessados que realizará procedimento licitatório na modalidade Concorrência, tipo menor preço GLOBAL, em sessão pública, mediante as condições estabelecidas no Edital 009/2025, conforme as normas Gerais da Lei Federal nº. 14.133/2021, Decretos Municipais, Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA, REVITALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM LED DOS CANTEIROS DA AVENIDA ANTÓNIO PEQUIENO E RUA MIGUEL OLIVEIRA, LOCALIZADOS NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE PALMEIRA DO PIAUÍ-PI.

O EDITAL e maiores informações poderão ser encontrados no Setor de Licitações na Praça Né Luz, Nº 322, Bairro Centro, Palmeira do Piaui – PI, no horário de 07:30h às 13:00h.

ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 04 de fevereiro de 2025, às 14:00hs (catorze horas), no sitio eletrônico www.comprasbr.com.br.

Palmeira do Piaul - Pl. 17 de janeiro de 2025.

João Victor de Oliveira e Silva Agente de Contratação

# ID: 5E3252C7FF1D4



Praça Né Luz, 322, Centro CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-Pi CNPJ: 06.554.372/0001-46

#### PROCESSO ADMINISTRATIVO 038/2025 CONCORRÊNCIA Nº 008/2025 TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

# AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Palmeira do Piauí – PI, através de seu Agente de Contratação e equipe de Apoio instituida pela Portaria nº 016/2025, de 03 de janeiro de 2025. Torna público, para conhecimento dos interessados que realizará procedimento licitatório na modalidade Concorrência, tipo menor preço GLOBAL, em sessão pública, mediante as condições estabelecidas no Edital 008/2025, conforme as normas Gerais da Lei Federal nº. 14.133/2021, Decretos Municípais, Lei Complementar nº 13306, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NA UNIDADE ESCOLAR JOAQUIM MARTINS, ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE PALMEIRA DO PIAUÍ-PI.

O EDITAL e maiores informações poderão ser encontrados no Setor de Licitações na Praça Né Luz, № 322, Bairro Centro, Palmeira do Piauí – PI, no horário de 07:30h às 13:00h.

ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 04 de fevereiro de 2025, às 09:00hs (nove horas), no sítio eletrônico www.comprashr.com.hr

Palmeira do Piauí - PI, 17 de janeiro de 2025.

João Victor de Oliveira e Silva Agente de Contratação

# ID: EC3B394D2C7E4



Praça Né Luz, 322, Centro CEP: 64925-000, Palmeira do Piauí-PI CNPJ: 06.554.372/0001-46

#### PROCESSO ADMINISTRATIVO 040/2025 CONCORRÊNCIA Nº 010/2025 TIPO: MENOR PRECO GLOBAL

# AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Palmeira do Piaui – Pl, através de seu Agente de Contratação e equipe de Apoio instituida pela Portaria nº 016/2025, de 03 de janeiro de 2025. Toma público, para conhecimento dos interessados que realizará procedimento licitatório na modalidade Concorrência, fipo menor preço GLOBAL, em sessão pública, mediante as condições estabelecidas no Edital 010/2025, conforme as normas Gerais da Lei Federal nº. 14.133/2021, Decretos Municipais, Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO SISTEMA ELÉTRICO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE PALMEIRA DO PIAUÍ-PI.

O EDITAL e maiores informações poderão ser encontrados no Sefor de Licitações na Praça Né Luz, Nº 322, Bairro Centro, Palmeira do Piauí – PI, no horário de 07:30h às 13:00h.

ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 04 de fevereiro de 2025, às 15:00hs (quinze horas), no sitio eletrônico www.comprasbr.com.br.

Palmeira do Piauí – Pl, 17 de janeiro de 2025.

João Victor de Oliveira e Silva Agente de Contratação

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL www.diariooficialdasprefeituras.org